Inc. : Iterum veniam ad propositum meum.

Expl. f. 57<sup>v</sup> : ex putrefactione caloreque prognatum. Et sic ars ista philosophiae finitur.

- F. 51<sup>v</sup>, l. 11 : Quid autem haec resolutio prodest? sine illam contingere infra et generatio fiet. At vero quid generatur? an non illa rubigo, quae est mentis acumine penetranda? Et certe haec ipsa; inter liquores nimirum effulgens. Hanc igitur operam, qui generationem dixere, veritatem dixere : alii tamen haec rem indigitant corpora, alii sulphur; nec et illi aberrant. Et quoad istam artem, haec praecipue causa est erroris in mundo.
- F. 58. Tit. : *Heliodori* philosophi lucubratio ad *Theodosium* magnum imperatorem de philosophorum arte mysticâ, comprehensâ versibus jambicis. Nos tamen hunc Autorem, claritatis gratiâ, interpretamur oratione solutâ.  
Inc. : Qui terrarum scepra gubernant.  
Expl. f. 65 : humanae sustentationi divinitus data.
- F. 65<sup>v</sup>. Tit. : *Theophrasti* philosophi lucubratio de arte divina. Versibus iambicis : quos nos tamen claritatis gratiâ, vertemus oratione solutâ.  
*Theophrastus* iste fuit Christianus, nam in fine opusculi huius, facit mentionem de Patre, et Filio et Spiritu sancto : quando vixerit autem Christianus iste Philosophus, nondum deprehendere licuit : non enim est *Aristotelis* discipulus, ut patet.  
Inc. : Qui fit obsecro; ut quidam.  
Expl. f. 70<sup>v</sup> : cum procedente Divinissimo spiritu glorificemus in saecula saeculorum, Amen.
- F. 71. Tit. : *Hierothei* philosophi, de arte divina et sacra, versus iambici.  
Nos tamen hos quoque versus claritatis causâ, oratione solutâ vertemus.  
Inc. : Aperi hunc librum veritate germanâ sincerum.  
Expl. f. 74<sup>v</sup> : brevi expedite in manibus habiturum te speres.
- F. 75. Tit. : *Archelai* philosophi de arte sacra, versus iambici : quos more nostro, claritatis causâ, oratione solutâ vertemus.  
Inc. : Sapientum virorum methodus.  
Expl. f. 79 : quod instar vectigalis perpetuo duret.

- F. 79<sup>v</sup>. Tit. : *Pelagii* philosophi scriptio de hac arte divina et sacra.  
Inc. : Antiquiores equidem viri, et philosophicarum disciplinarum.  
Expl. f. 86 : cum pinguedine ac suavitate naturae, progignit et fructum.
- F. 86<sup>v</sup>. Tit. : *Ostianis* philosophi scriptum ad *Petassium*, de hac arte sacra atque divina.  
Inc. : Quod in naturâ immutabile est.  
Expl. f. 87<sup>v</sup> : mandato suo compellere potest.
- F. 88. Tit. : *Democriti* physica et mystica. Videtur deesse praefatio.  
Inc. : Accipiens purpurae libram circiter unam.  
Expl. f. 97, l. 10 : spes remedii oculis afferendi non fallat?
- F. 97. Tit. deest.  
Inc. : Accipe hydrargyrum ex Arsenico.  
Expl. f. 100<sup>v</sup> : Sapite igitur ex hoc scripto, atque valete.
- F. 101. Tit. : *Synesii* philosophi ad *Dioscorum* commentariolus, in librum *Democriti*, more scholiorum.  
Inc. : *Dioscoro*, sacerdoti *Serapidis* magni (qui colitur *Alexandriae*, et eidem ceu Deus benevole favet) *Synesius* philosophus salutem.  
Expl. f. 108<sup>v</sup> : nam (inquit) sapientibus loquor.
- F. 109. Tit. : Philosophi *Anepigraphi*, sive anonymi, de modo dealbandae aquae divinae : et caetero chrysopoeiae artificio.  
Inc. : Quantum usus artis requirit.  
Expl. f. 132<sup>v</sup> : quid ubique materia pelat, observandum est. Immo distribuendum :  
Inc. : Quantum usus.
- F. 110, l. 12 : institui secundum intervalla 6 et 9.  
Linea vacua.
- F. 110. Sine titulo : Dicamus etiam aliquid de Chrysopoeis Coryphaeis.  
— f. 116, l. 17 : sic enim locum hunc nominat *Zosimus*, in libro de vi ac virtute (l. 18).